
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 15,95 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -5,00 €
Iesk. PVN: 2,77 €

Apraksts
Klasiskā Swiss Eye-Treniņu Ķivere apvieno funkcionalitāti un drošību ar
modernu dizainu. Tā ir viegla un sertificēta atbilstoši Eiropas drošības
standartiem, padarot to ideāli piemērotu treniņiem un taktiskām situācijām.
Piezīme: Šis produkts ir izņemts no ražošanas un pieejams tikai vienā
izmērā.

Īpašības

Klasiskā Swiss Eye-Treniņu ķivere melnā krāsā
Velcro stiprinājumi priekšpusē un aizmugurē ērtai uzšuvju un
atšķirības zīmju piestiprināšanai
Siksnu vadība ērtai siksnu pozicionēšanai
Viegls dizains, sver tikai 486 g
Materiāls: ABS/EPS
Sertificēts atbilstoši EN 1078 un atbilst ES Direktīvai 89/686/EEC

Specifikācijas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izmērs: S/M (52-57 cm)
Svars: 486 g
Materiāls: ABS/EPS
Pieejamība: Izņemts no ražošanas (Pēdējie eksemplāri)

Zīmola Apraksts
Dibināts 1998. gadā, zīmols Swisseye ir veiksmīgs sporta, atpūtas,
aizsardzības un īpašo briļļu ražotājs. Pazīstams ar savu taktisko militāro
un drošības produktu klāstu, Swisseye piedāvā augstas kvalitātes acu
aizsardzību prasīgos apstākļos, apmierinot oficiālu lietotāju un šaušanas
sporta vajadzības. Viņu ballistiskās aizsardzības brilles izceļas ar
funkcionalitāti un veiktspēju.

Papildu Informācija
Zīmola valsts: Vācija
Izgatavots: ĶTR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

